
AVVISO AI SENSI ART. 1 comma 2 D.L. 16 luglio 2020, n. 76, convertito in L.  11 settembre 2020 n. 120 

 

L’Amministrazione regionale, ai sensi art. 1 comma 2 D.L. 76/2020 convertito in L. 120/2020, comunica l’avvio 

della procedura negoziata avente le seguenti caratteristiche:  

OGGETTO: Sisma 24 agosto 2016 e successivi eventi. Affidamento della fornitura e posa in opera di struttura 

temporanea per la delocalizzazione di una attività ristorativa di Norcia – Attività “Rodolfo Di Biagio, a seguito 

degli eventi sismici iniziati il 24 agosto 2016 ai sensi degli articoli 3, 5 e 6 dell’OCDPC del 19 settembre 2016 

n. 394 e dell’articolo 3 dell’OCDPC del 15 novembre 2016, n. 408. C.U.P. I57B20000030001 C.I.G. 8521613183 

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO: € 123.300,00 comprensivi di €5.310,00 di oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso, oltre a IVA. 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Pierluigi Tamburi 

PROCEDURA DI GARA: affidamento con procedura negoziata, senza bando, di cui all’articolo 63 del decreto 

legislativo n. 50 del 2016, previa consultazione di almeno cinque operatori economici, ove esistenti, ai sensi 

di quanto previsto dall’art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito con legge di 

conversione 11 settembre 2020, n. 120 

SOGGETTI INVITATI: n. 10; si precisa che la presente procedura negoziata è stata proceduta da avviso di 

manifestazione di interesse pubblicata in data 14/05/2019 

PIATTAFORMA UTILIZZATA: “Portale Acquisti Umbria” della piattaforma telematica Net4market, 

raggiungibile all’indirizzo: https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc 

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_umbriadc

